Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ

2023-2028

Р Е Ш Е Н И Е

№ 7.15-2 от 23 мая 2024                        г. Оха

О внесении изменений в решение

Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский» от

19.10.2023 № 7.3-6 «О ликвидации

управления по культуре, спорту и делам

молодежи муниципального образования

городской округ «Охинский»

На основании статьи 32 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области

Собрание РЕШИЛО:

 1. Внести в решение Собрания муниципального образования городской округ

«Охинский» от 19.10.2023 № 7.3-6 «О ликвидации управления по культуре, спорту и делам

молодежи муниципального образования городской округ «Охинский» (в ред. от 03.11.2023

№ 7.5-3) следующие изменения:

1.1 пункт 12.6 изложить в следующей редакции:

«12.6. предоставить в Финансовое управление муниципального образования

городской округ «Охинский»:

- в срок до 21.06.2024 ликвидационный баланс на дату завершения ликвидационных

мероприятий в объеме и форме годовой бюджетной отчетности (с приложением сводных

актов приема-передачи имуществ и обязательств);

- в срок до 01.07.2024 уведомление о снятии с учета в налоговых органах;».

2. Настоящее решение направить и.о. главы муниципального образования городской

округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский

нефтяник».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Сахалинский нефтяник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.05.2024.

 4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» Бибика Н.И.

 Председатель Собрания                                                           И.о. главы муниципального

 муниципального образования                                                образования городской

 городской округ «Охинский»                                                  округ «Охинский»

                                           Н.И. Бибик                                                                 И.А. Шальнёв